
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα, 14.4.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 8210 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 67/2022 
 

 Θέμα: Παράταση συμβάσεων προσωπικού ΙΔΟΧ, στα πλαίσια κήρυξης του δήμου σε κατάσταση 
 έκτακτης ανάγκης πολιτικής  προστασίας (ΣΟΧ 5/2021) 
 
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ  Δήμου Ήλιδας, ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/2.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/6.12.2012, ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019 και ΦΕΚ Β΄6530/31.12.2021 
3) Το άρθρο 212 «Προσωπικό για απρόβλεπτες και επείγουσες ανάγκες» του ν. 3584/2007 

«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143 
4) Το  άρθρο 36 «Προσωπικό για απρόβλεπτες και επείγουσες ανάγκες» του ν. 4765/2021. 
5) Την παρ. 1 του άρθρου 38 «Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής Δήμου -Τροποποίηση των 

περ. δ) και ιδ) της παρ. 1 του άρθρου 72 και της παρ. 1 του άρθρου 176 του ν. 3852/2010» του 
ν. 4795/2021 (Α΄ 62). 

6) Την υπ΄ αριθμ. 9284/18.10.2021 (ΑΔΑ ΡΗ3Α46ΝΠΙΘ-ΙΛΒ) Απόφαση Γεν. Γραμματείας Πολιτικής 
Προστασίας, με την οποία κηρύχτηκαν σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας 
ο Δήμος Ήλιδας, για την αντιμετώπιση των εκτάκτων αναγκών οι οποίες προέκυψαν από έντονα 
καιρικά φαινόμενα (ισχυρές βροχοπτώσεις, πλημμύρες) που εκδηλώθηκαν στις 14 και 
15.10.2021 στις παραπάνω περιοχές. 

7) Την ΑΔ 101/2021 «Πρόσληψη προσωπικού ΙΔΟΧ στο πλαίσιο κήρυξης του δήμου σε κατάσταση 
έκτακτης ανάγκης πολιτικής  προστασίας - ΣΟΧ 5/2021» (ΑΔΑ: 621ΙΩΡΘ-ΙΛΚ), με την οποία 
προσλαμβάνεται προσωπικό για το διάστημα από  01.12.2021μέχρι 14.04.2022. 

8) Την υπ΄ αριθμ. 2300/12-04-2022 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας (ΑΔΑ: 
ΡΨΘ846ΝΠΙΘ-ΦΞΖ), με την οποία παρατείνεται η κήρυξη σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης 
Πολιτικής Προστασίας των Δημοτικών Ενοτήτων Αμαλιάδας και Πηνείας τού Δήμου Ήλιδας, έως 
και 14 Οκτωβρίου 2022. 

9) Την ΑΟΕ 177/2022 «Παράταση πρόσληψης  προσωπικού ΙΔΟΧ στο πλαίσιο κήρυξης του Δήμου 
Ήλιδας σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης πολιτικής προστασίας» (ΑΔΑ: 9ΨΑΕΩΡΘ-Ε4Ω) 

10) Την υπ΄αριθμ. 7983/13-04-2022 Βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών, περί ύπαρξης 
πιστώσεων για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας που θα προκύψει από την παράταση των 
ανωτέρω συμβάσεων, μέχρι 17-06-2022, ημερομηνία συμπλήρωσης των οκτώ (8) μηνών από 
την κήρυξη Κατάστασης  Έκτακτης Ανάγκης. 

11) Την υπ΄ αριθμ. 8065/13-04-2022 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας/Τμ. Ανθρώπινου 
Δυναμικού, για παράταση των συμβάσεων. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Παρατείνονται οι συμβάσεις τού παρακάτω προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, μέχρι 17-06-2022, προκειμένου να καλυφθούν οι έκτακτες ανάγκες 
τού Δήμου Ήλιδας, δεδομένου ότι έχει κηρυχτεί σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής 
Προστασίας: 
 

Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα Οργανική μονάδα τοποθέτησης 

Δημητρίου Ευριπίδης ΠΕ  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

Κορδονούρη Ειρήνη ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

Παρασκευοπούλου 
Αγγελική 

ΠΕ  ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: 6Ι7ΟΩΡΘ-ΦΦΙ



 

Σουλιμιώτης Ανδρέας ΤΕ  ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

Μέξιας Φώτιος ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

Γιαννόπουλος 
Αριστοτέλης  

ΠΕ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Δ/νση Οικονομικών  

Καψή Μαρία ΠΕ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Δ/νση Οικονομικών  

Αντωνόπουλος Χρήστος ΔΕ  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  Δ/νση Καθαριότητας, Ηλ/σμού & 
Πρασίνου 

 
2. Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω, θα καλυφθεί από πιστώσεις εγγεγραμμένες στον 

προϋπολογισμό τού δήμου. 
 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 
 
 Ε.Δ 

 Αρμόδιες Δ/νσεις 

ΑΔΑ: 6Ι7ΟΩΡΘ-ΦΦΙ


		2022-04-14T16:07:49+0300
	Athens




